
Organizatorzy: Współorganizatorzy:

7 marca 2024 r., godz. 10:00

W ZDROWYM CIELE
ZDROWY DUCH

NA KONFERENCJĘ NAUKOWĄ

Centrum Konferencyjne LSSE
ul. Rycerska 24, Legnica

ZAPROSZENIE

Prosimy o zgłoszenie
udziału do 05.03.2024 r. 
pod numerem telefonu:
+48 791 770 676
lub na adres e-mail:
nietopiel@lsse.eu.

mailto:nietopiel@lsse.eu


W ZDROWYM CIELE ZDROWY DUCH

HARMONOGRAM SPOTKANIA

9:30-10:00
10:00-10:15

10:15-10:45

10:45-11:20

11:20-11:50

11:50-12:20
12:20-12:55

13:00-14:00
14:00-14:30

Rejestracja uczestników
Rozpoczęcie konferencji, powitanie:

Prezes Ruchu Kobiet do Walki z Rakiem
Piersi EUROPA DONNA – Legnica               
– Grażyna Majchrzyk
Prezes Legnickiej Specjalnej Strefy
Ekonomicznej – Przemysław Bożek
Prezes Fundacji Legnickiej Specjalnej
Strefy Ekonomicznej – Aleksandra
Jurkiewicz

Fakty o raku piersi – lek. med. Dorota
Czudowska
Profilaktyka nowotworów tytoniozależnych 
– dr n. med. Paweł Zawadzki
Profilaktyka raka szyjki macicy. Czujność
onkologiczna w przypadku raka jąder i raka
skóry – dr n. med. Marcin Ziętek
Przerwa kawowa
Sakrament namaszczenia chorych jako
umocnienie wobec choroby – znaczenie
duchowe i terapeutyczne – ks. dr hab. Jacek
Froniewski
Warsztaty – samokontrola piersi, jąder, skóry
Podsumowanie
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